

Znak sprawy: SG.271.3.4.2018

Wilamowice, 27.03.2018r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym przy Szkole Podstawowej w Dankowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579, ze zm.) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Wg zestawienia materiałów c.o. ilość grzejników nie zgadza się z rzutami parter i piętro. Prosimy o potwierdzenie ilości i wymiarów grzejników.

Przedmiary: 11 KV 400/400 4 szt na (rzutach 2szt parter i 3szt piętro)

11KV 600/600 2 szt na (rzutach 2 szt)

22 KV 600/800 2 szt na (rzutach 1 szt)

22 KV 600/1000 4 szt na(rzutach 4 szt)

22 KV 900/1000 6 szt na (rzutach 6 szt)

22KV 900/800 przedmiar brak (1 szt na rzutach)

11 KV 600/1000 przedmiar brak (1 szt na rzutach)

Razem na rzutach 20 kpl grzejników, prosimy o wprowadzenie prawidłowej ilości i rodzajów grzejników w przedmiary.

Odpowiedź 1:

Należy przyjąć 20 szt. grzejników o wymiarach zgodnych z przedstawionymi na rysunkach.

Pytanie 2:

Jeśli grzejników ma być 20 kpl, to prosimy o zmianę ilości głowic termostatycznych i rur przyłączeniowych grzejników w przedmiarach na prawidłową ilość.

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć 20 głowic oraz podejść do grzejników.

Pytanie 3:

Brak w przedmiarach zaworów zasilających i powrotnych do grzejników kątowych bądź prostych, prosimy o określenie ilości tych zaworów i wprowadzenie w przedmiary.

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć zawory odcinające na podejściach od dołu grzejników. Ilości zestawione w zaktualizowanym przedmiarze.

Pytanie 4:

W dokumentacji czytamy iż instalacje wody należy prowadzić po ścianach i w ścianach. Prosimy o potwierdzenie czy rury prowadzić w bruzdach oraz jeśli instalacja wody będzie

prowadzona w ścianach, o określenie ilości mb bruzd oraz szerokość bruzd, wprowadzając pozycje do przedmiarów.

Odpowiedź 4:

Należy przyjąć bruzdy wg zaktualizowanego przedmiaru.

Pytanie 5:

Piony kanalizacji i poziomy należy prowadzić w bruzdach, brak takich pozycji w przedmiarach prosimy o podanie ilości mb bruzd dla kanalizacji.

Odpowiedź 5:

Należy przyjąć bruzdy wg zaktualizowanego przedmiaru.

Pytanie 6:

Kanalizacje podposadzkową należy układać na podsypce piasku 20cm. Brak takich pozycji w przedmiarach. Prosimy o określenie ilości m², podkładów piaskowych pod rury kanalizacyjne fi 200mm i fi 100mm. Czy ułożone rury kanalizacji podposadzkowej mają być także zasypane piaskiem, jeśli tak, jaka grubość warstwy oraz ile m² przyjąć podkładów na zasypki.

Odpowiedź 6:

Rury PCW 160 i 200 prowadzone są pod posadzką, należy przyjąć podsypka 10cm oraz 20cm obsypki. Ilości wg zaktualizowanego przedmiaru.

Pytanie 7:

Brak w przedmiarach ujęcia przejść przez ściany oraz stropy w rurach ochronnych rurarzy dla instalacji wody oraz brak przejścia przez ściany i stropy instalacji kanalizacyjnej. Prosimy o określenie ilości przejść i średnic rur ochronnych przez ściany i stropy dla w/w instalacji.

Odpowiedź 7:

Przyjęto dodatkowe przejścia przez stropy i ściany. Ilości oraz średnice wg zaktualizowanego przedmiaru.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej opublikowano zaktualizowany przedmiar – branży sanitarnej.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA